CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 001/2024

Porecatu, 30 de janeiro de 2024

Excelentíssima Senhora Promotora,

Em atendimento à requisição contida no Ofício nº 0062/2024/SUBJUR/GAB de 26/02/2024, informamos que os documentos solicitados encontram-se integralmente publicados/disponíveis no site oficial desta Câmara Municipal de Porecatu, link https://cmporecatu.pr.gov.br/pagina/385_Comissoes-Temporarias-Autos-012023.html, de onde podem ser acessados, baixados e impressos se for o caso.

Colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência para quaisquer outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

     Alex  Tenan
     Presidente

A Sua Excelência a Senhora
Dra. Mariana Andreola de Carvalho Silva
DD. Promotora de Justiça
Ministério Público do Estado do Paraná
CURITIBA - PR

	Rua  SidneyNinno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (043) 3623.1309

image1.wmf

oleObject1.bin